
Prefeitura Municipal de Miguelópolis 
e: Nº 205 
r\S . ----

Estado de São Paulo 

Prefeito Munic pa 

Portaria nº 13.570 de 01/12/2014. 

ALTERA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MIGUELÓPOLIS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

JULIANO MENDONÇA JORGE, Prefeito 
Municipal de M1guelópolis, estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO pedido de renúncia do 
Conselheiro Emíd io Barros Matos Junior, membro 
do Conselho de Administração; 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Fica alterada a composição do Conselho de Administração do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Miguelópolis, para completar o período do 
mandato, até 31112/2014, ficando assim constituído: 

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 

TITULARES: 
Presidente: Marlei Jorge Ferreira Queiroz RG. 13 .200.5 14-1 SP CPF. 066.370.108-20 
Secretário: Sirlene Borges Mendonça RG. 20.959.176 SP CPF. 159.763.588-02 
Membros: 
Adriana Gotto RG. 19.995 .920-1 SP CPF. 159.762.958-86 
Fernando Bondezan Ribeiro RG. 29.428.067-4 SP CPF. 272.105.508-95 
Lucas Moisés Garcia Ferreira RG. 43.466.576-9 SP CPF. 311.464.748-06 
Joana Darc de Oliveira RG. 25.833.169-0 SP CPF. 178.670.448-09 
Pedro Rodrigues da Silva RG. 4.791.724 SP CPF. 138.781.578-43 

SUPLENTES: 
Fernanda Alves Filgueira Barboza RG. 42.776.482.8 SP CPF. 295.610.078-51 
Marta Morita Cintra RG. 29.427.725-0 SP CPF. 181.891.388-71 
Elaine dos Reis Pereira RG. 25.833.103-3 SP CPF. 196.271.368-75 
Luara da Silva Gomes RG. 44.509.329-8 CPF.368.769.068-76 
Eliane dos Reis Pereira Oliveira RG. 33.141.053-9 SP CPF. 220.055 .648-93 
Altino Inácio Ribeiro RG. 5.399.101 SP CPF. 542.021.408-34 
Alessandra Rosa Queli Alves RG. 25.529.997 SP CPF. 196.285.71 8-26 

Artigo 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
Prefeitura Munitipal de Migueló is, 01 de d zembro de 2 .014. 

JUL E 

Publicada por afixação no átrio do Paço M 1nicipal e registrada na secretaria da Prefeitura na data supra 
c:...ta?-

Vãnia Luci de Paula Ferreira Lacerda 
Assistente de Secretaria 

C.P.E 
Ativo 

C.P.E 
C.P.E 
C.M 
Ativo 
Inativo 

C.P.E 
C.P.E 
C.P.E 
Ativo 
Ativo 
Inativo 
C.M 




